
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成21年4月21日 7,910,000 円

鋼構造及びコン
クリート

11:00 66.08 ％

一般 平成21年4月24日 3,633 円

ほ装工事業 09:30 66.05 ％

一般 平成21年4月24日 3,633 円

ほ装工事業 10:00 66.05 ％

一般 平成21年4月24日 3,633 円

ほ装工事業 10:30 66.05 ％

一般 平成21年4月24日 3,633 円

ほ装工事業 11:00 66.05 ％

一般 平成21年4月24日 400 円

塗装工事業 11:30 88.89 ％

一般 平成21年4月28日 9,900,000 円

建築一般 10:00 66.00 ％

（教）教育施設課
安原小学校屋内運動場改築その他工事設計
業務委託

15,000,000 円

298 円450 円

9,900,000 円

交通安全対策課 区画線設置工事委託その１

5,500 円 3,633 円

3,633 円道路建設課 舗装維持修繕委託工事　第３工区 5,500 円

道路建設課 舗装維持修繕委託工事　第４工区

道路建設課 舗装維持修繕委託工事　第２工区 5,500 円 3,633 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）アスコ　（株）石井コンサルタント　いであ（株）　（株）ウエスコ　（株）エース
（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　基礎地盤コンサルタンツ（株）　キタイ設計（株）
晃和調査設計（株）　国際航業（株）　（株）五星　サンコーコンサルタント（株）　（株）
シーエスエス　（株）修成建設コンサルタント　第一復建（株）　（株）大建技術コンサルタ
ンツ　太洋エンジニアリング（株）　玉野総合コンサルタント（株）　（株）トーニチコンサ
ルタント　内外エンジニアリング（株）　（株）浪速技研コンサルタント　南海カツマ（株)
西畑測量設計（株）　（株）日建技術コンサルタント　（株）パスコ　（株）間瀬コンサルタ
ント　和歌山航測（株）　和建技術（株）

道路建設課 舗装維持修繕委託工事　第１工区 5,500

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路建設課 直川用地橋梁詳細設計業務委託 11,970,000

円 3,633

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

円

29

入札時間

7,910,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）エース

木下建設（株）　（株）幸輝開発　（株）里村建設　（株）関組　（株）竹下組　（株）杖村
舗装建設　益田工業（有）　松浦舗道建設（株）　（有）山口工業　佳江建設（株）　（有）
和西建設

11 （株）幸輝開発

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者
数

（一般競
争入札に
あっては
入札参加
業者数）

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

佳江建設（株）

4
木下建設（株）　（株）里村建設　（株）関組　（株）竹下組　（株）杖村舗装建設　益田工
業（有）　松浦舗道建設（株）　（有）山口工業　（有）和西建設

9 （株）竹下組

3
（株）里村建設　（株）関組　（株）竹下組　（株）杖村舗装建設　益田工業（有）　松浦舗
道建設（株）　（有）山口工業　佳江建設（株）　（有）和西建設

9

（株）里村建設

6
安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀州ライン
（株）　（株）キンキ　（株）コスモライン　山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

9
山路ライン
（株）

5
木下建設（株）　（株）里村建設　（株）関組　（株）杖村舗装建設　益田工業（有）　松浦
舗道建設（株）　（有）山口工業　（有）和西建設

8

（株）岡本設計7
（株）岡本設計　（株）田渕建築設計事務所　長尾建築設計事務所　（株）バウ建築企画設計
事務所　（株）堀田設計　山口建築設計事務所

6



平成２１年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
指名業者

（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者
数

（一般競
争入札に
あっては
入札参加
業者数）

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成21年4月28日 9,380,000 円

建築一般 10:30 66.06 ％

一般 平成21年4月28日 9,240,000 円

建築一般 11:00 66.00 ％

（教）教育施設課
西脇小学校屋内運動場改築その他工事設計
業務委託

14,000,000 円

9,380,000 円

9,240,000 円

14,200,000 円（教）教育施設課
貴志小学校分離校屋内運動場他建設工事設
計業務委託

8
（株）岡本設計　（株）田渕建築設計事務所　長尾建築設計事務所　(株) 日和設計　（株）バ
ウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計　山口建築設計事務所

7
（株）田渕建築
設計事務所

（株）バウ建築
企画設計事務所

9
（株）岡本設計　（株）田渕建築設計事務所　長尾建築設計事務所　（株）バウ建築企画設計
事務所　（株）堀田設計

5


